
Asuntojen vaivattomampi ja monipuolisempi 

PALOTURVALLISUUS

Yksi ylläpidettävä Inim Previdia  
palokeskus ohjaa kaikkea turvallisuutta
Asunto-osakeyhtiöt voidaan nyt suojata joustavasti EN54-
tason osoitteellisella, keskusakullisella palovaroitinjärjestel-
mällä perinteisten 230V palovaroittimien sijaan. On erittäin 
tärkeää, että huolto ja ohjaus voidaan hoitaa keskitetysti. 
Näin tyhjillään oleva asunto tai yhden asukkaan reagoimat-
tomuus tai huolimattomuus eivät vaaranna koko taloyhtiötä.

Inim Previdia ohjaa asukkaita monipuolisilla ääni- ja valaistus- 
opasteilla. Jos hälytyksiin ei reagoida, tieto siirrettävissä  
ilmaisinkohtaisesti valvomoon, hälytyskeskukseen tai matka-
puhelimeen.

Kohteen suunnittelu, asennus ja käyttöönotto on helppo 
tehdä valmiiksi esiohjelmoidulla keskuksella. Järjestelmä voi-
daan toteuttaa myös langattomasti tai hybridinä yhdistellen 
langallista ja langatonta tekniikkaa.

Savuilmaisimien lisäksi järjestelmään voidaan liittää turva- ja 
opastevalaisimet, äänelliset ohjaustoiminnot, savunpoisto- ja 
sammutustoiminnot. Myös perinteiset ohjaustoiminnot, ku-
ten vikavirtasuoja- tai lämpölaiteohjaukset on helppo toteut-
taa ja valvoa. Graafisten karttojen avulla paikantaminen on 
nopeaa. Lisäksi järjestelmään liitettävät IP-valvontakamerat 
nopeuttavat tilanteiden todentamista.

Huoltotiedot ja ylläpito  
Inim Cloudfire palveluista
Kaikki ohjelmointi ja toimintojen ohjaus voidaan tehdä joko 
paikallisesti keskukselta tai etänä lisenssivapaan Inim Cloud-
fire pilvipalvelun kautta. Pilvipalvelussa säilyy sähköinen  
elinkaarikirjanpito ja huoltopäiväkirjat, jossa eri osapuolet 
voivat kuitata korjauksia ja huoltoja. 

On myös tärkeää, että ilmaisimien ohjelmointi, kunto sekä 
muut vikaan tai ylläpitoon liittyvät tiedot voidaan tarkistaa 
menemättä asuntoihin sisälle.
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Investoinneilla pitkä käyttöikä ja  
elinkaarikustannustehokkuus
Edullisen ostohinnan osoitteellisissa ilmaisimissa ei ole  
rajallista 10 vuoden käyttöikää eikä vaihdettavia varakäynti-
paristoja. Tuotteet eivät myöskään vaadi 230V verkkosähkö-
jännitettä, vaan keskuksen 24V heikkovirtakaapelointi riittää. 

Asennus- ja elinkaarikustannukset huomioon ottaen Inim  
Previdia tarjoaa jopa 5 kertaa pitkäikäisemmän  ja  kustannus-
tehokkaamman ratkaisun palosuojaukseen. Viranomaiset ja 
vakuutusyhtiöt suosittelevat EN54-hyväksyttyä palovaroitin- 
järjestelmää. 

Ota yhteyttä, niin katsotaan teille sopiva järjestelmä:

Palonsammutustekniikka ilman  
vaurioittavia vesimassoja
Varastoissa säilytettävät tavarat, kuten Lithium-akustot  
aiheuttavat merkittävän paloriskin ja perinteinen vesisamut-
taminen aiheuttaa valtavia vahinkoja palavissa kiinteistöissä. 
Inim Previdia paloilmoitinjärjestelmään voidaan liittää kuiva-
tiivistettyjä aerosoli-sammutteita, jotka ohjataan laukeamaan 
sammutekohtaisesti, sotkematta tai likaamatta tiloja. Kuiva-
sammutteet eivät myöskään alenna happipitoisuuksia. 

Sammutteista ammattilaiset valitsevat sopivat ratkaisut eri-
laisiin tiloihin, kuten roskakatokset, ullakkotilat ja sähkötilat. 
Sammutteet ovat täysin huoltovapaita ja erittäin pitkäikäisiä. 
Inim Previdialla on luonnollisesti myös sammutuskeskus-
hyväksyntä.

Turvallinen ohjaus vaaratilanteessa
Osoitteelliset ilmaisimet tuovat perinteiset sähköverkkoon 
kytkettävät palovaroittimet nykypäivään. Täysin valvotuista il-
maisimista saadaan ilmaisinkohtainen hälytys- ja huoltotieto, 
esimerkiksi ilkivallan sattuessa tai huollon tarpeesta. 

Vaaratilanteessa saadaan suoraan ilmaisimista huoneistokoh-
taisia ääniopasteita, kuten: ”savua havaittu, tuuleta huone”. 
Jos opasteeseen ei reagoida tai hälytys on hiljennetty mykis-
tyspainikkeella kolme kertaa peräkkäin, tieto siirtyy eteenpäin 
koko rakennukseen sekä hälytyskeskukseen tai valvomoon.

Tuotteet: ED300, ISB1010, EM600
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